Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林忠昭）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（小林正和）
〒390-8708 松本市渚 2丁目 9番 38 号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2022年9月9日

各 位

「投資信託定期定額購入サービス（つみたて投資信託）」

最低購入金額の引き下げについて

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、2022 年 9月 12 日（月）より投資信託定

期定額購入サービス（つみたて投資信託）の購入金額を下記のとおり引き下げますのでお知らせ

いたします。

投資信託定期定額購入サービスとは、毎月決まった日に口座振替によって、お客さまが指定し

た商品を自動的につみたて投資できるサービスです。今回、購入金額を引き下げることにより、

月々1,000 円からお気軽に積立ができ、分散投資が可能となるため、安定した資産形成の手段とし

てご利用いただきやすくなります。

 当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努め

てまいります。

記

１ 対象商品

  投資信託 定期定額購入サービス（つみたて投資信託）

２ 変更内容

３ 変更日

 2022 年 9 月 12 日（月）

以 上

変更前 変更後

毎月10,000円以上（1,000円単位） 毎月1,000円以上（1,000円単位）